
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.46 del Reg. Data 11-03-020 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE STRAORDINARIO DIPENDENTI ESTERNI ANNO 

2019 

 

 
 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   undici del mese di marzo, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

Premesso che, a partire da Agosto febbraio 2019 a dicembre 2019 il personale 

dipendente esterno, ognuno per la propria qualifica ha effettuato lavoro straordinario 

autorizzato, per manifestazioni, servizio scuolabus ed emergenze createsi dell’arco di 

tempo suddetto;  

Visto il prospetto riepilogativo del lavoro straordinario prestato dal personale 

esterno nel periodo in questione allegato al presente atto in quanto parte integrante, per un 

monte ore complessivo di 30,38 ( straordinario feriale diurno) al quale corrisponde una 

spesa complessiva di € 523,67 (di cui € 397,69 per straordinario netto, € 94,65 per 

contributi ed € 31,33 per IRAP); 

Dato atto che le ore di lavoro straordinario, autorizzate esplicitamente da 

quest’Area Tecnica per far fronte alle necessità non programmabili sono state 

regolarmente prestate e controllate; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione e pagamento delle competenze a 

ciascuno spettanti, cosi come risulta dall’allegato prospetto; 

Precisato che la spesa complessiva di € 523,67  potrà essere imputata  nella 

parte 2^ Uscita del bilancio previsione anno 2020, in fase di predisposizione, al Cap. 

2446 art.2/R  tramite le economie accertate all’impegno 421/2016 liquidazione 128/R 

D E T E R M I N A  



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 46 del 11-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 

 

1) di approvare integralmente il prospetto riepilogativo allegato al presente atto; 

2) di liquidare e pagare al personale esterno di questa Area Tecnica, a titolo di lavoro 

straordinario, come meglio descritto in premessa,  eseguito a partire da gennaio 2019 fino 

a dicembre 2019 la somma complessiva lorda di Euro 3.643,56, secondo il prospetto 

allegato alla presente, che del presente atto forma parte integrante e sostanziale; 

3)-di imputare la spesa complessiva di di € 523,67 (di cui € 397,69 per straordinario netto, 

€ 94,65 per contributi ed € 31,33 per IRAP)  nella parte 2^ Uscita del bilancio previsione 

anno 2020, in fase di predisposizione, al Cap. 2446 art.2/R  tramite le economie accertate 

all’impegno 421/2016 liquidazione 128/R ; 

4)-di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario, affinchè 

provveda al pagamento nei prossimi stipendi mensili.- 

 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 46 del 11-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 18-03-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 20-03-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 20-03-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


